Explicit epistola beati Iohannis apostoli prima Incipit argumentum in epistolam eiusdem secundam.

Quis adeo ad sanctam feminam scribit: ut eandem dominam non dubitet litteris appellare: eiusdemque filij testimonium quod ambulat in veritate probat.

Explicit argumentum Incipit epistola beati Iohannis apostoli secunda. Cap. I

Senior: electe domine et natum eius quos ego diligo in veritate: et non ego solus: sed et omnes qui cognoverunt veritatem propter veritatem quam prima venit in vobis: et vobiscum erit in eternum. Sit vobiscum gratia multa pax a deo patre: et a Christo Iesu filio patris in veritate et charitate. Huiusmodi sum valde: quoniam inveni de filiis tuis ambulantes in veritate: sicut mandatum accepimus a patre. Et nunc rogo te dominam non tanquam mandatum novum scribes tibi: sed quod habuimus ab initio ut diligamus alterutrum. Et hoc est charitas ut ambulemus secundum mandata eius. Hoc enim est mandatum: ut quemadmodum audistis ab initio in eo ambulare: quoniam multi seductores